
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.04.201301.04.2013

1.4.2013 23:59:59 - 1.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174382032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 16 Pomoc ZZS se snesením pacientky do sanity.1.4.2013 20:42:47

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

174368032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 595 Otevření zabouchnutého bytu.1.4.2013 9:59:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174374032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, Za Beránkem Z poškozené nádrže zaparkovaného vozidla Ford Tranzit 
unikla motorová nafta. Hasiči nádrž provizorně utěsnili 
tmelem a uniklou látku zasypali sorbentem. Místo předáno 
městské policii.

1.4.2013 15:41:08

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

174375032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, 
Rozvojová zóna 503

Dle slov uživatelky bytu dvouleté dítě zabouchlo dveře, 
zatímco byla na chodbě. Matce poskytl jeden z hasičů 
psychologickou podporu, ostatní hasiči mezitím otevřeli 
byt, dítě bez zjevného zranění i matku předali lékařům k 
vyšetření. Pro uklidnění rozrušenému dítěti hasiči darovali 
plyšového dráčka. 

1.4.2013 15:43:12

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174383032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 716 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanity.1.4.2013 22:30:43

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

174358032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Hasiči použitím jednoduchých hasicích prostředků 
zlikvidovali malé ohniště.

1.4.2013 3:52:16

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174371032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky 2025/1 K požáru plastů na balkoně ve 3 NP se hasiči dostali 
pomocí nastavovacího žebříku a na likvidaci použili 1 
vysokotlaký proud. Oheň poničil fasádu domu, zábradlí a 
plastové balkonové dveře. Majitelka bytu nebyla přítomna. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 20 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty se odhadují na 1 milion. Jako 
nejpravděpodobnější příčinu stanovil vyšetřovatel 
nedbalost při kouření.

1.4.2013 14:05:25

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 8:15 1 2Strana /



nedbalost při kouření.Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174377032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská Požár suchého porostu o ploše 10x10m hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlakého proudu. Ke škodě nedošlo.

1.4.2013 17:30:28

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

174356032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Březová 390 Oheň poškodil kromě 3 plastových kontejnerů i plot a 
krabici s rozvody telefonu. Hasiči a likvidaci požáru nasadili 
1 vysokotlaký proud. Příčina i výše škod v šetření.

1.4.2013 1:19:45

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

174376032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Při dopravní nehodě 1 osobního auta došlo k lehkému 
zranění 3 osob. ZZS je odvezla do nemocnice na 
vyšetření. 

1.4.2013 16:28:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

174378032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 198/0 Požár elektrorozvaděče u RD. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 25 tisíc korun. Příčina v šetření.

1.4.2013 17:33:34

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

174361032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Pastýřská 527 Pomoc ZZS s transportem pacientky do sanity.1.4.2013 7:35:50

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

45

1000

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.4.2013 23:59:591.4.2013 0:00:00

01.04.2013 - 01.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.4.2013 8:15 2 2Strana /


